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Coming Home Countryfestival - Tilskudd til Barnas Countryfestival 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Coming Home Countryfestival om tilskudd til Barnas Countryfestival innvilges med et 
tilskudd på 25 000 kroner. Det må leveres en kort rapport med regnskap innen seks uker etter 
avholdt arrangement.  
 
Fakta: 
Coming Home Countryfestival arrangeres i Grimstad 31. juli-2. august. Lørdag 1. august 
arrangerer de et eget arrangement for barn på Bietorvet. Fra klokka 11-13 blir det konsert med 
bandet Bare Fjas og Blågras, aktiviteter som ansiktsmaling og konkurranser, og møte med 
festivalmaskoten Cowboyen Finn. Hennig Olsen-is sponser gratis is til barna. Hele arrangementet 
er gratis.  
 
Budsjettet for prosjektet er på totalt 64 500 kroner, fordelt på følgende utgifter: honorar, reise og 
opphold 41 500 kroner, teknikk 8000 kroner, utstyr og effekter 5000 kroner og andre utgifter (diett, 
TONO og pr) 10 000 kroner. Inntektene kommer fra spons 15 000 kroner og egenfinansiering 
24 500 kroner. De søker Grimstad kommune om 25 000 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Søknadssummen kan utgjøre maksimalt 50% av godkjent 
kostnadsoverslag. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
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Vurderinger: 
Coming Home er en festival som har fått fotfeste i Grimstad. Festivalen skaper aktivitet i det som 
er enden av sommerferien for mange, og jobber aktivt for å skape liv i hele byen mens de holder 
på, ikke bare på festivalområdet på Torskeholmen. For å gjøre festivalen mer familievennlig, lager 
de et eget arrangement for barm og deres familier midt i byen på lørdag formiddag. Bandet Bare 
Fjas og Blågras har god erfaring med å spille for barn i alle aldre, og sammen med andre 
aktiviteter og gratis is til barna er dette et arrangement som kan trekke mange barn og familier til 
sentrum denne formiddagen.  
 
Det er kostbart å arrangere konserter, og på dette arrangementet er det heller ingen billettinntekter. 
Coming Home Countryfestivals konserter for voksne er en annen del av arrangementet, der er 
billetter en stor del av inntektene.  
 
Retningslinjene for tilskudd til kulturarrangementer sier at det er arrangementer for barn og unge 
som skal prioriteres. Dette arrangementet er gratis, tilgjengelig for alle, det er midt i byen og det 
markedsføres mot barn og deres familier. Søknadssummen er mindre enn 50% av 
totalkostnadene. Søknaden innvilges med et tilskudd på 25 000 kroner. Det må leveres en kort 
rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
 
 
Lykke til med arrangementet. 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


